
1.1.

1.2.

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj

Integrovaný regionální operační program
 

A.

Q
„.

Dodatek č. 1/ 2020

ke Smlouvě o dílo č. 0004/ 2020

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ

ROZVOJ ČR

KOMUNITNÍ CENTRUM - VYBAVENÍ INTERIÉRU
 

uzavřené dne 16. 1. 2020 mezi uvedenými smluvními stranami:

LW

Objednatel:

Ivgěsto Židlochovice

Ico: 00282979

DIC: C200282979
v

Sídlo: Masarykova 100, 667 01 Zidlochovice

Právní forma: obec

Zastoupený: Ing. Janem Vítulou, starostou města

l§ank0vní spojení: Ceská spořitelna a.s.

Císlo účtu: 27 - 2027059319/0800

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o.

IC2v47917601
DIC: CZ47917601

Sídlo: Pasecká 2374, 760 01 Zlín

Zapsaný v obchodním rejstříku v Brně, oddíl C, vložka 10494

Zastoupený: XXXX XXX XXXXX

lăankovní spojení: Komerční banka

Císlo účtu: 1463660237/0100
Plátce DPH: ano

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také obecně „smluvní strany“)

Smluvní strany se spolu dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2020 ke Smlouvě o dílo č. 0004/2020 (dále jen
„dodatek č. 1/2020“) v souladu s čl. 13, odst. 13.2 smlouvy, který stanoví, že smlouvu lze měnit nebo doplňovat

pouze číslovanými smluvními dodatky, podepsanýmí oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Preambule

1. Tímto dodatkem č. 1/2020 se doplňují nebo nahrazují ustanovení smlouvy č. 0004/2020 ze dne

16. 1. 2020 (dále jen „smlouva“).

Pro samotné dodání a montáž vybavení je nutná stavební připravenost. Z důvodu zavedení nouzového

stavu vdůsledku pandemie COVID - 19 není dodavatel stavebních prací (ESOX, spol. s r.o.) schopen



 

5.1.

6.6.

13.5.

13.6.

13.7.

13.8.

13.9.

13.10.

13.11.

EVROPSKÁ UNIE MINISTERSTVO

Evropský fond pro regionální rozvoj

&#39;a
k&#39;

,T P RO M ÍSTN Í

Integrovaný regionální operační program R O ZVO J Č R

dokončit a předat stavbu v dohodnutém termínu, rovněž je řešeno prodloužení termínu. Z tohoto důvodu

není možné provést dostatečnou stavební připravenost pro dodavatele vybavení, a není tedy možné dodat

a provést montáž dodávaného vybavení dle smlouvy. Smluvní strany se dohodly na novém termínu dodání

a montáži vybavení.

v

Clánek 5. „Doba plnění“, odst. 5.1 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

5. Lhůty plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy ve sjednané době:

Termín zahájení prací ihned po podpisu smlouvy
Termín ukončení prací a předání díla: 30. 6. 2020

Článek 6. „Cena díla a platební podmínky“, odst. 6.6 se ruší a nahrazuje se tímto zněním:

6. Cena díla a platební podmínky

Nárok na finanční plnění vzniká:

a) Po dílčím dodání a montáži vybavení dle smlouvy článku 2., odst. 2. 4, písm. c); vybavení dle PD

„Interiér komunitního centra Židlochovice -I etapa“. Nedílnou součástí faktury bude odsouhlasený
a podepsaný soupis prací

b) Po dodání a montáži vybavení dle smlouvy článku 2., odst. 2. 4, písm. d); vybavení dle PD „Interiér
komunitního centra Židlochovice- II. etapa“. Nedílnou součástí faktury bude odsouhlasený a

podepsaný předávací protokol včetně soupisu prací.

v

Clánek 13. „Společná a závěrečná ustanovení“ za současný text se doplňuje následující znění:

13. Společná a závěrečná ustanovení

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním textu tohoto dodatku č. 1/2020 na profilu zadavatele.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek č. 1/2020 bude uveřejněn v centrálním registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv.

Uveřejnění dodatku č. 1/2020 v registru smluv podá objednatel.

Tento dodatek č. 1/2020 nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Tento dodatek č. 1/2020 neobsahuje ustanovení podléhající obchodnímu tajemství.

Rada města rozhodla uzavřít tento dodatek č. 1/2020 ke smlouvě o dílo č. 0004/2020 na svém zasedání

č. 34 dne 15. 5. 2020 usnesením č. 2020/34/2.6.

Tento dodatek č. 1/2020 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze smluvních

stran obdrží 2 stejnopisy.

V Brně, dne 25.52020

QUERCUS ÁBYTEK, s.r.o.

   

 

 
Za zríotovltéie _

Ing. Jan Tichý

jednatel

Za objednatele
_

Ing. Jan Vitula
\

*-

._~

starosta města
Židlochovice


